АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06.04.2016 г. № 297

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.01.2016 г. № 11

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, на основании заявления Малышкина Николая Петровича от 30.03.2016 г.  (регистрационный № 1657 от 30.03.2016 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.01.2016 г. № 11 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Музыкальная, вблизи дома № 8» (далее – постановление) следующие изменения:

1. Заголовок  постановления изложить в следующей редакции: «О предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка».

2. Дополнить постановление пунктом 1 следующего содержания:  «1.Предварительно согласовать Малышкину Николаю Петровичу предоставление земельного участка, площадью 600 кв.м., предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Музыкальная, вблизи дома № 8.».

3. Постановляющую часть постановления считать пунктом 2.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков